
          
                   

ПРОЄКТ

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 

Р І Ш Е Н Н Я

___________ 2021 року                   м. Чернігів № 6/VIII – 

Про надання дозволу на 
приватизацію  житла у частині 
будівлі, що розташована за адресою: 
вул. Гетьмана Полуботка, 120

Відповідно до пункту 5 статті 5, пункту 1 підпункту 2 статті 18 Закону 
України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків» 
та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши пропозиції комісії із забезпечення реалізації житлових 
прав мешканців гуртожитків,  міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл мешканцям гуртожитку на приватизацію житла другого 
під’їзду будівлі за адресою: вул. Гетьмана Полуботка, 120, м. Чернігів 
(квартири з 55 по 108), акт приймання-передачі якого в комунальну власність 
територіальної громади міста Чернігова від 29 вересня 2020 року був 
затверджений рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 05 
листопада 2020 року № 491 «Про затвердження акта приймання-передачі 
другого під’їзду гуртожитку по вулиці Гетьмана Полуботка, 120».

2. Приватизацію житла провести відповідно до діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І та постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту 
і зв’язку та енергозбереження (Гриць В. Ю.).

.

Міський голова                                                                      В.АТРОШЕНКО


		Латина С.В.
	2021-03-12T12:37:02+0000
	Латина С.В.
	barCode




